Sub Actu feni 22 post dominica
gestum pro Anno Domini 1650

Lukawsky

Barones

Super litem litteralem Castellaniae Branicensis tenens talis Franciscus Joan-
nes in locis Lesnowolsky Branicensis et Capiti Sibi Nobili Jacobo olim Stan-
slai Lukawsky de Lukawicza huius vigore Regia et nostra Capitanei litem manna-
mus ut in terminis iudicibus simul et querelant ac fauori officii Capitanei Castellaniae
secundum feni secunda post data offensis Curatorum pro celebrandis iur et iuramento
comparatis Ad instantiam dignationis iudicis nostri eiusque Relatorum Iohanni Adam
Valeriani filium olim Iohanni Lubowicki in Lubowicz hucusque huius Quae te si-
tant Pro eo Quia uobis contumaciendo Decretis iudicis nostri non meluendo pro
Barritionis in bonis in bona sua iura per lucra et ac uobis tripliciter et habitum
Causa eisdem Actibus Summis Ducentonum floribus Polonis per olim Iohannem Stan-
slai olim Nicodemum Lukawsky Nobilem Mariam filiam olim Iohannis Lukawsky
in mediocritate Omnium et Singulorum bonorum mobilium et immobilium in bonis Luka-
wskie seu Lukawicza et alibi huius per modo totaliter et reformatoio Actus
Capitanei Branicensis inscriptis Actibus post sententiam decessit Nobili Mari-
nae Lubowiczka Sorori Germanis spectat et concernit non solutionis huius
per dicit et obtentory Baram Ducentonum marcarum Poloniarum contentas ad publicand
eandem per Barritionem in iudicis nostro obtent per Nobilem Regni Gutem publicari
et ad publicand et de Regno Poloniae presentand addi et deputari iudicialiter
Sibi Responsurus et Terminum attentatim Datum in Curia Regia Branicensi feni
secunda post festum Purificationis gloriosissimae virginis marie pro Anno Do-
mini millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem Curia presentis
pian sigillatam Nobiles Regni Gutis Prouidus Stanislai Halowayko ab una in
terra ante terminum offensa septem in bonis Lukawicza Cuius iuris posuit et pu-
blicavit. Memorari. Actus suprascripti Curam ad iudicium offensa per Nobilem
Regni Gutem Nobilem Benedicum Puzersky ultra huius formam habet. Quatuor
clamat et non comparet contumacia et temeritate in pena Barritionis ex Regi
sti Ordine ac adiutorie iudicis offensis iudis condemnatis. Et iudicium presentis
Capitanei Castellaniae Branicensis huius et considerata presentis clamat et non comparet
contumacia et temeritate huius communem et apectationis Actus ac contentis iudicis huius
rendo Super praedicto iuris et bonis eisdem omnibus pena Barritionis ex de Regno Polo-
niae presentis decernit insurgere eundem Barritionem et de Regno Poloniae presentis
presentis presentis et ad publicand Nobilem suprascripti Puzersky addit et deputat
Qui quidem presentis presentis huius sua deputationem referent eundem Curiam ex-

ex nunc Baritum et de Regno Poloniae profcriptum hic in face Iudij p[re]sentis
ac foro publico oppidi huius in p[re]sentia multorum hominum pro Bemini p[re]sentibus
Congregatorum alia sua voce p[re]conica publicasse pro clamore et notitia omnium
hominum deduxisse Recognovit de quo eam sua Relatione fecit.

Zalescy et alij Infames non Bariti

Super Curia Generali Castri Capitani Branyces tenoris eiusmodi franci
scilicet Joannes in Doctor Lesnowolski Branyces et Capitaneus velis Nobili
bus Alberto olim Valentini Zaleski Mariti Raciborska Conjugi Nobili Alberti
Zaleski Stanislao Wyzenski Sathrifi Gregorio Valentino filij eiusdem Alberti
Hans Kulepanka Coni Thomae Zaleski Andree olim Joannis Zaleski Benedicto
Zaleski Zofia Zaleska Conjugi Nobili Benedicti Zaleski Valentino olim
Bartholomaei Zaleski Sebestiano olim Martini Wyzenski Marii Dorowska Con-
jugi Nobili Sebestiani Wyzenski de Zaleski et Wyppichy Nobilibus ex omnibus
bonis rebus mobilibus et immobilibus Regio et nostra Capitaneus auctoritate Mandamus ut
in Bemini iudicialibus simul et Querellis q[ui] Capitaneus Casp[er] in Curia Re-
gia Branyces feria secunda post data p[re]sentis Curia p[ro] celebrandis p[ro]
et p[er]emptis compareatis ad instantiam Investigatorum Iudicij nostri et ipsius Delato-
ris Nobili Joannis olim Melchioris Zaleski in Zaleski h[er]edis Heitoris Qui
vobis sua deo Quia vobis non formidando p[ro] legi Regni. Vobis Infam-
is contra palam patrocinantes Infames p[ro]ferunt Mariti cu[m] Martini repp[ro]n[si]ssa
Curia ausp[er]is et de facto p[ro]sumptis Nobili Thomae olim Valentini Zaleski
de Zaleski seu Wyppichy h[er]edi in domibus rebus fouere eum eo Consp[er]ari
Consp[er]ari auxiliando et alia necessaria habere p[ro] Consp[er]ari Consp[er]ari auxili-
um p[ro]betis per quod in simile p[ro] Infames in Curia ad quam d[omi]n[us]
vobis et bonis rebus omnibus decemant et extendent et per N[ost]rum publicand[um]
p[re]sentibus Curiam h[ab]ere p[ro] ad p[re]missa que vobis in Bemini aduentandi latus
dedarabatur respondit et Bemini attentim d[omi]n[us] in Curia Regia Branyces feria
secunda ante festum Purificationis Gloriosae Virginitatis Maris p[ro]ximi Anno Domini
millesimo sexcentesimo quinquagesimo Curia Curia p[re]sentis Curia sigillata
M[ag]istri Regni Galii Prorogatus Sequentibus Zaleski ab ip[s]a integras
Bemini p[re]sentem septa in bonis Zaleski Curia p[ro] p[ro] p[ro] et publicand[um]
Memoratus Actor Supra scriptos Curia ad Iudicium p[re]sentis Castri Capitaneus
Branyces per M[ag]ist[er] Regni Galii Heitoris Benedicti Prorogatus Curia da-
matus et non compareat vero d[omi]n[us] formam viabus quatuor in p[re]sentibus Curia
Infames Regni Curia ac admisione q[ui] Curia d[omi]n[us] Curia Et.